РЕШЕНИЕ ВЕТКОВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
24 февраля 2012 г. № 165
О массовых мероприятиях

Изменения и дополнения:

Решение Ветковского районного исполнительного комитета от 28 декабря 2018 г. № 1001 (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 17.01.2019, 9/93575) <R919g0093575>

На основании Закона Республики Беларусь от 30 декабря 1997 года «О массовых мероприятиях в Республике Беларусь» Ветковский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Определить в Ветковском районе постоянным местом проведения массовых мероприятий, организаторами которых выступают политические партии, профессиональные союзы, иные организации Республики Беларусь, зарегистрированные в установленном порядке, и граждане, – городской стадион.

2. Установить, что места проведения иных массовых мероприятий определяются в каждом конкретном случае.

3. Исключен.

4. Исключен.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Голас Веткаўшчыны».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя райисполкома по направлению деятельности.

7. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	Г.В.Анисковец

	Управляющий делами
	Ю.В.Гончаров